埼玉県武術太極拳連盟
〒330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12 ﾂｲﾝﾊｲﾂ 101

TEL：048-799-2760 FAX：048-799-2761

✉sainokuni-wtf@bird.ocn.ne.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://saitaich.jp/

２０２５年 ５月 30 日

埼玉県武術太極拳連盟
加盟団体・関係 各位

埼玉県武術太極拳連盟
理 事 ⾧  佐 々 木  浩

ねんりんピック埼玉大会予選会(埼玉県代表選考会)
の開催について（ご案内）

皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

この度、埼玉県武術太極拳連盟は、標記大会を下記のとおり開催する運びとなりま

した。この大会は、来年埼玉県で開催される「ねんりんピック彩の国さいたま 2026」

の代表チームを決定する大会です。

また、来年の大会運営を円滑に進めるための基になる大会です。全国各地から太極

拳の開催地である越谷市に選手団や大勢の応援団、観客が集います。これらの対応の

参考にさせていただき、来年の本大会の運営に役立てたいと思います。

是非、皆様のご協力でこの大会を成功させて頂きたく、多数のチームの参加をお願

い致します。

今大会は、上位２チームを県代表と致します。尚、政令指定都市（さいたま市）枠

１チームは、さいたま市からエントリーの最高位チームが代表となります。

記

日  時 ： ２０２５年１１月９日（日）９時００分より

会  場 ： 越谷市立総合体育館

参加申込 ： 埼玉県武術太極拳連盟へ直接 参加申込書を FAX 又は郵送

申込締切 ： ２０２５年７月３１日（木）

同封書類 ： 1. 開催要綱(案)

2. 参加申込書

3. 出場選手変更届

4.「音楽CD 情報」回答用紙

 以 上